12
2
[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.11.2024                                                                                                № 998
г. Ханты-Мансийск

О содействии органам службы
занятости в организации
оплачиваемых общественных работ

В целях обеспечения дополнительных гарантий трудовой занятости граждан, уволенных с военной службы и испытывающих трудности
в поиске работы, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Утвердить перечень работодателей и количество рабочих мест
для трудоустройства граждан, уволенных с военной службы, на 2025 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Ханты-Мансийского района по финансам
Болдыреву Н.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.

Глава Ханты-Мансийского района 	   К.Р.Минулин

Приложение
к постановлению Администрации
Ханты-Мансийского района
[bookmark: _GoBack]от 25.11.2024 № 998

Перечень работодателей и количество рабочих мест для трудоустройства граждан для граждан, уволенных с военной службы

	№
п/п
	Наименование учреждения, предприятия (работодателя)
	Количество резервируемых рабочих мест
	Виды работ

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальное автономное учреждение Ханты-Мансийского района «Организационно-методический центр»
	10
	подсобный рабочий

	2.
	Муниципальное предприятие «ЖЭК-3» Ханты-Мансийского района
	1
	подсобный рабочий

	3.
	Индивидуальный предприниматель Поступинский Виталий Сергеевич,
п. Горноправдинск
	1
	подсобный рабочий

	2
	повар

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Локаль»,
д. Шапша
	1
	водитель категории «В»

	1
	пекарь

	1
	кондитер

	5.
	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Веретельников Сергей Владимирович, д. Белогорье
	2
	подсобный рабочий

	6.
	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Койлюбаева Шарбике Аджигеткеновна, с. Селиярово
	1
	подсобный рабочий

	1
	дояр

	7.
	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Берсенёва Лариса Александровна, с. Нялинское
	1
	подсобный рабочий

	8.
	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Башмаков Владимир Алексеевич, с. Троица
	1
	дояр

	1
	электрик

нв
image1.emf